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Informasjon til bedriftskunder

Hei

Ny rente pa lan 1212.05.31393 til rest kroner 72.474.152,58

Med virkning fra og med 13. april 2020 reduserer vi renten p& ovennevnte I8n til 2,10 %.
Nytt terminbelgp fremgar av nedbetalingsplanen pa baksiden av dette brevet.
Har du spgrsmal, kan du ta kontakt med oss p3 915 04800.

Takk for at du er kunde hos oss.

Med vennlig hilsen
DNB Bank ASA
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Dronning Eufemias gate 30 Pb. 1600 Sentrum TIf : 915 04800 Foretaksregisteret: dnb.no
Oslo NO-0021 Oslo NQ 984 851 006 MVA
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Ny nedbetalingsplan for 18n nr. 1212.05.31393

Forfallsdato Rente Avdrag Kostnader Sum Restgjeld
30.03.2020 477.546,29 424.931,71 75,00 902.553,00 72.049.220,87
30.06.2020 395.483,29 460.761,71 75,00 856.320,00 71.588.459,16
30.09.2020 377.893,18 463.193,82 75,00 841.162,00 71.125.265,34
30.12.2020 371.367,16 469.719,84 75,00 841.162,00 70.655.545,50
30.03.2021 365.838,00 475.249,00 75,00 841.162,00 70.180.296,50
30.06.2021 371.474,88 469.612,12 75,00 841.162,00 69.710.684,38
30.09.2021 368.989,16 472.097,84 75,00 841.162,00 69.238.586,54
30.12.2021 362.506,68 478.580,32 75,00 841.162,00 68.760.006,22

2022 1.428.710,40 1.935.637,60 300,00 3.364.648,00 66.824.368,62
2023 1.387.740,80 1.976.607,20 300,00 3.364.648,00 64.847.761,42
2024 1.345.998,02 2.018.349,98 300,00 3.364.648,00 62.829.411,44
2025 1.303.163,67 2.061.184,33 300,00 3.364.648,00 60.768.227,11
2026 1.259.556,80 2.104.791,20 300,00 3.364.648,00 58.663.435,91
2027 1.215.006,90 2.149.341,10 300,00 3.364.648,00 56.514.094,81
2028 1.169.605,37 2.194.742,63 300,00 3.364.648,00 54.319.352,18
2029 1.123.042,89 2.241.305,11 300,00 3.364.648,00 52.078.047,07
2030 1.075.620,89 2.288.727,11 300,00 3.364.648,00 49.789.319,96
2031 1.027.177,81 2.337.170,19 300,00 3.364.648,00 47.452.149,77
2032 977.797,79 2.386.550,21 300,00 3.364.648,00 45.065.599,56
2033 927.181,39 2.437.166,61 300,00 3.364.648,00 42.628.432,95
2034 875.610,83 2.488.737,17 300,00 3.364.648,00 40.139.695,78
2035 822.934,34 2.541.413,66 300,00 3.364.648,00 37.598.282,12
2036 769.228,14 2.595.119,86 300,00 3.364.648,00 35.003.162,26
2037 714.203,56 2.650.144,44 300,00 3.364.648,00 32.353.017,82
2038 658.121,92 2.706.226,08 300,00 3.364.648,00 29.646.791,74
2039 600.842,07 2.763.505,93 300,00 3.364.648,00 26.883.285,81
2040 542.431,60 2.821.916,40 300,00 3.364.648,00 24.061.369,41
2041 482.613,61 2.881.734,39 300,00 3.364.648,00 21.179.635,02
2042 421.626,66 2.942.721,34 300,00 3.364.648,00 18.236.913,68
2043 359.341,17 3.005.006,83 300,00 3.364.648,00 15.231.906,85
2044 295.815,35 3.068.532,65 300,00 3.364.648,00 12.163.374,20
2045 230.785,05 3.133.562,95 300,00 3.364.648,00 9.029.811,25
2046 164.464,08 3.199.883,92 300,00 3.364.648,00 5.829.927,33
2047 96.735,50 3.267.612,50 300,00 3.364.648,00 2.562.314,83
2048 27.300,85 2.562.314,83 225,00 2.589.840,68 0,00
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